in terra obsequium prestitisti:
ego te quanto magis ad cesar
na regna pergentem deuotissi
me obsequar. Igitur plan
tilla a sinu suo extrahens
pannum roseo sanguine per
fusus quem ei scilicet attulerat
paulus apostolus. ostendit illis quod
missi fuerant a cesare nero
ne: accelerare ad interfectionem
eiusdem. Qui nimis pauore
corrupti conuicto gressu per
reperit ad cesarem: que
viderant et audierant miracula
tes. Igitur ipsa die qua detolla
tus est apostolus. uenit circa ho
ram nonam ianuis clau
is secretorum ante nerone et
ait. Cesar ecce ego paulus
regis ceteri miles. Vel nunc
crede quia non sum mortuus
sed uiuo deo meo. tibi ante
miser non post multum tempore
mala ineffabilia imminet.
et eternus restat interitus:
pro eo quod inter cetera flagitia
a pessima multorum sangu
inem iustorum effudisti iniuste.
Et hoc dicens repente dispa

ruit. **N**ero siquidem hinc au
ditus utraque die possit timo
re percussus. et uelut amens
effectus: ignorabat quid a
gere potuisset. **I**nre etenim
dyabolus eum affligebat.
atque sensu alienabat: quia
pudendum erat ad eternorum
incendia tormentorum. **V**nde
et nos per ipsa apostoli sui pauli
intercessionem. eripiat nos
spiritus dominus: qui trinus et unus
uinit et regnat in secula se
culorum. **In. Omel.** **H**ec nos re.
In oct. s. iohannis bapt. l. 1. s.
In beato iohanne baptista. patent
et ualentissima et diuina. **S**an
ctissimi gratia numerum. **Q**uia
habuit perfectionem omnium
sanctorum: nam propheta fuit qui
dixit. **Q**ui post me ueniet
et cetera. **F**uit et plusquam pro
pheta: qui ipsum digito demo
strauit. **F**uit apostolus. qui a
deo missus: unde de ipso dic
tum est. **F**uit homo missus
a deo: et cetera. **M**artir fuit:
quia pro iusticia mortem
sustinuit. **C**onfessor fuit:

Antas Romingis S. iohannis

6

quia confessus est et non negavit. Virgo fuit: quia propter virginitatem suam angelus appellatus est. Unde malachie dicit. Ecce mitto angelum meum

Notandum **l. ii. c. 1.**
Est autem quod beatus iohannes evangelista hoc die migravit ad dominum. sed ecclesia festum evangeliste in tertium diem post christi natiuitatem instituit celebrandum: quia tunc eius ecclesia dedicata fuit. et sollempnitas beati iohannis baptiste in die suo remansit. Summe quia hoc dies angelo gaudio natiuitatis paritoris fuit annuntiata. Non igitur indignum est quod evangelista baptiste celsaret. tamen minus in maiori. non enim deus est ut quis eorum in maiori sit disputare: quod in quodam exemplo diuinitus est ostensum. **Lu. l. iii. c. m.**
Arant enim ut legitur duo doctores theologi. quorum unus baptista: alter preferbat evangelista. Tandem

super hoc sollempni disputatione induta. quilibet valde sollicitus erat auctoritate et efficaces rationes invenire: quibus suum iohannem preferret. Adveniente autem disputationis die. quibus scriptum suo emulatore apparuit: eis dixit. Bene concordet sumus iohanne de nobis non disputetis interitis. Tunc illi invicem et omni populo visionem publicam viderunt: et deum benedixerunt.

Aram de hoc be **l. iii. c. m.**
Hanc quoque dominus paritoris deum illud colligit. sic oportet unum: ubi autem celsaret. Hoc signatum est sicut dicit augustinus in cornu ortibus: et in eorum mortibus. In cornu ortibus. quia circa natiuitatem sancti iohannis incipit dies decessere: circa autem natiuitatem christi incipit crescere. Item in eorum mortibus. quia corpus domini in cruce est exaltatum: corpus vero iohannis capite est

Quare **l. v. c. m.** **m**emorati
sano sancti iohannis omni

dm̄ nr̄i ih̄u xp̄i aduēt̄i.
⁊ quomodo conceptus est

⁊ dicit. **T**raslarso igitur
tempe. b̄tis bothwidis

In

Audrens hoc **lco. iii.**
beatus bothwidus.

unt. ut ambas eor nam
anlas implerent. **Do** ur

anlas implerent. **Do** ur

auxiliū invocantes. **A**lli
entes aut undiqz. veme

an
an
an
v:
v:
an
an
an
an
an
an
an